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Öddö Samfällighetsförening GA:3  Bilaga 1

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017-18

Period: Räkenskapsåret 1 maj 2017 – 30 april 2018

Ledamöter:Per Bollmark (ordförande), Gunilla Edmark (sekreterare), 

Lennart Olausson (kassör) samt Barbro af Sillén och Pauline Barvö

Suppleanter: Kjell Andersson, Björn Börjesson och Rune Lundsten

Bertil Eriksson har varit adjungerad till styrelsen med ansvar för föreningens 

hemsida och medlemsregister.

med  Jonas Coster och Katarina Richardsson som suppleanter.

medlemsavgifter samt moderniserade stadgar. Dessa har under

hösten godkänts av Lantmäteriet. En motion om att anlägga en

vägbom för att hindra stölder på Norra Öddö via grusvägen antogs

enhälligt. Bommen togs i drift 26 oktober 2017 och administreras av

Långestrands SFF i samarbete med Tofternas SFF. Bommen ingår 

inte i GA3 utan ägs av de boende som finansierat anläggandet.

Därutöver har styrelsen haft tät kontakt per telefon och e-post i olika ärenden.

varvid beslut fattades ang återställandet av Ramnekroksvägen efter VA-arbeten

vid Skepphällevägen samt överföring av kapital till nyöppnat konto med god 

ränta i Marginalen Bank

BK-Byrån, Birgitta Karlsson, har på föreningens uppdrag  ansvarat för 

räkenskaper, löpande administration och utskick till medlemmarna

högt gräs. Under vintern har vägar och parkeringar  plogats och sandats  

efter behov. Keviksvägen (grusvägen) har sladdats och grusats.

Styrelsen har under perioden bestått av

Revisorer har varit Inger Sand Börjesson och Finn Frisenfeldt Horn 

Valberedning: Birger Svensson (sammankallande) och Kjetil Kroken.

Årsmöte: Vid årsmötet 14 juli 2017 fattades bl a beslut om höjda

Styrelsen har hållit tre protokollförda sammanträden.

Vägunderhåll: Vägslänter och parkeringar har röjts maskinellt från buskar och 
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Hål och gropar efter stenar i Ramnekroksvägen (asfaltvägen) har fyllts med grus 

och asfalt. En snabelbil har reparerat skador i asfalten.

Grusgropsparkeringen och dess omgivning har renoverats. 

Vägunderhållet kostade under budgeterat belopp vilket tillsammans med höjd

fastighetsavgift och andelsavgift resulterade i ett överskott på 138 587 kr 

Överskottet föreslås läggas till kapitalet. 

i Marginalen Bank.

Öddö i juni 2018

Per Bollmark  Gunilla Edmark

Lennart Olausson Barbro af Sillén

Pauline Barvö

Statsbidrag har under året mottagits med 7235 kr för asfaltvägen

Det ekonomiska utfallet framgår av föreningens resultat- och balansräkning. 
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